
UCHWAŁA NR VI/43/19
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Dobczyce dla obszaru położonego u zbiegu ulic Nowowiejskiej i Zarabie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945) Rada Miejska w Dobczycach uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Dobczyce, dla obszaru położonego u zbiegu ulic Nowowiejskiej i  Zarabie.

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny (załącznik nr 1) przedstawiający granice obszaru 
objętego zmianą planu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Dobczycach

Małgorzata Jakubowska

Id: BDFDE169-A045-462C-85A5-391C8B334EAB. Podpisany Strona 1



granice obszaru objętego zmianą planu

skala 1:2000

LEGENDA:

Załącznik do uchwały Nr VI/43/19

Rady Miejskiej w Dobczycach

z dnia 27 lutego 2019 r.

Id: BDFDE169-A045-462C-85A5-391C8B334EAB. Podpisany Strona 1




